seiuncta mansisset, Emi ac Revmi Patres, huic S. Congregationi de Pro

paganda Fide praepositi, die 12 vertentis mensis huius anni, in iisdem 

plenariis comitiis, in quibus erectio illa facta est, audito favorabili voto 

Exc. P. D. Antonii Riberi, Archiepiscopi titularis Darensis atque Apo

stolici Africae pro Missionibus Delegati, eam quam diximus districtus 

civilis de Masai portionem Vicariatui Apostolico de Kilima-Njaro, Con

gregationi Sancti Spiritus concredito, qui iam reliquam eiusdem distri

ctus de Masai partem possidet, adnectendam censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 13 eiusdem 

mensis et anni ab infrascripto huius S. Congregationis Secretario Ssmo 

I). N. Pio div. Prov. Papae XII relatam, Ipse Summus Pontifex benigne 

excipiens ratamque habens, memoratam districtus civilis de Masai por

tionem, quae usque adhuc ad Vicariatum Apostolicum Taborensem per

tinebat, ab hoc Vicariatu distrahere et Vicariatui Apostolico de Kilima-

Njaro adnectere dignatus est, atque praesens ad rem Decretum expediri 

mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 13 Aprilis mensis anno Domini 1943. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. £¡3 S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

A c t a , vol. X , n . 8 . — 2* -8-953 18 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

• SANCTI DEODATI SEU NANCEIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE TERESIAE 

A IESU, IN SAECULO ALEXIAS LE CLERC, FUNDATRICIS CANONISSARUM REGU

LARIUM S. AUGUSTINI CONGREGATIONIS NOSTRAE DOMINAE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Labente XVI saeculo atque XVII ineunte, Venerabilis Maria Te

resia a Iesu, in saeculo Alexia Le Olere, auctore atque fautore S. Petro 

Fourier, novam religiosam familiam constituit, in qua contemplativa vita 

atque actuosa mire componuntur. Puellarum enim gratuita educatio 

una cum liturgica statis horis prece, finis, quem in condendo Instituto 

sibi proposuerat, fuit. 

Quo in opere moliendo, virtutum omnium splendore ita enituit, ut 

ad sanctitatis culmen visa sit pervenisse. Ad Superos anno 1622 evo

lavit. Servatis de iure servandis, heroicis ipsam fulsisse virtutibus, Pio 

Papa XI fel. rec. approbante, Sacra haec Congregatio di 3 Aprilis 

anno 1932 declaravit. 

Ut autem ad Beatificationis honores eidem conferendos via sterne

retur, quatuor miracula, ad normam iuris, a Deo, ad eius intercessionem,